CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

ĐƠN XIN KÝ HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG

 Kính gửi: Ông Tổng giám đốc Công ty cổ phần Sông Đà 7.04

Tên tôi là:  ………………....................... - Ngày sinh: ……/……/……..

Nghề nghiệp: ………………................... - Thoát ly:  ……/……/……..

Quê quán: ………………..………………..............................................…………....

Nơi thường trú: ………………..………………..………………..……………….....

Số CMND: ……………….. ngày cấp …./.…/…....… Nơi cấp:……………………

Trình độ văn hoá: ………………..

Tôi làm đơn này xin được ký hợp đồng lao động và làm việc tại Công ty cổ

phần Sông Đà 7.04

Nếu được tiếp nhận, tôi xin cam kết:

- Nghiêm chỉnh chấp hành sự phân công nhiệm vụ của thủ trưởng đơn vị, hoàn

thành tốt nhiệm vụ được giao;

- Tự tìm hiểu Nội quy lao động, thoả ước lao động tập thể của Công ty trên

website “songda704.com.vn” (hoặc tại văn phòng Công ty) và cam kết thực hiện

theo đúng quy định.

- Chấp hành nội quy, quy quy định của Công ty và Pháp luật của Nhà nước;

Nếu vi phạm nội quy, kỷ luật hoặc tự ý bỏ việc, tôi xin chịu trách nhiệm bồi

hoàn chi phí đào tạo cũng như những tổn thất đã gây ra theo quy định của đơn vị

và Pháp luật Nhà nước.

  ..................., ngày .... tháng .... năm 20....
  NGƯỜI LÀM ĐƠN
  (Ký, ghi rõ họ, tên)